
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

segunda-feira, 22 de junho de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITAÇÃO Nº 45/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna 
público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 
8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e 
Decreto Municipal 547/2006, Pregão Presencial 
de Preços destinado à aquisição de carnes para pequenas 
recepções, palestras, cursos, reuniões e audiências públicas 
organizadas pela Secretaria Municipal de Administração; 
merenda escolar para alunos da Secretaria Municipal de 
Educação e para eventos e comemorações organizados pelas 
Diretorias de Assistência Social e de Cultura, Esporte e 
Lazer, conforme o Anexo I. O Edital está di
partir do dia 19/06/2020,  na sede da Prefeitura e no site 
www.albertina.mg.gov.br. Credenciamento: ocorrerá no dia 
02/07/2020 às 09:00 horas.  Certame: ocorrerá no dia 
02/07/2020 às 09:15 horas, na sede da Prefeitura. Fone: 
(35)3446-1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira.

 
Albertina, 19 de junho de 2020.

 
Regiane Mianti de Lima 

Pregoeira 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 41
Presencial nº 10/2020, tendo como objeto Pregão Presencial 
- Registro de Preços com vistas à possível prestação de 
serviços para as oficinas da Diretoria de Assistência Social, 
professor/instrutor nas áreas de: artesanato, artes marciais, 
capoeira, corte e costura, dança, futebol de salão, teatro e 
violão, o qual deverá desenvolver ações e projetos sociais 
para jovens, adultos e idosos, conforme programação do 
CRAS do município de Albertina, 
ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 
 
Determino que seja dada ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 18 de junho de 2020

 
JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1587 Ticket: 

Geral do Município 

 
45/2020 
12/2020 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna 
público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 
8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e 

Pregão Presencial - Registro 
Preços destinado à aquisição de carnes para pequenas 

recepções, palestras, cursos, reuniões e audiências públicas 
organizadas pela Secretaria Municipal de Administração; 
merenda escolar para alunos da Secretaria Municipal de 

morações organizados pelas 
Diretorias de Assistência Social e de Cultura, Esporte e 

Edital está disponível, a 
na sede da Prefeitura e no site 

ento: ocorrerá no dia 
ocorrerá no dia 

horas, na sede da Prefeitura. Fone: 
1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira. 

19 de junho de 2020. 

41/2020, Pregão 
Pregão Presencial 

Registro de Preços com vistas à possível prestação de 
os para as oficinas da Diretoria de Assistência Social, 

professor/instrutor nas áreas de: artesanato, artes marciais, 
capoeira, corte e costura, dança, futebol de salão, teatro e 
violão, o qual deverá desenvolver ações e projetos sociais 

os e idosos, conforme programação do 
CRAS do município de Albertina, para que a 
ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 

Determino que seja dada ciência aos interessados, 
 

18 de junho de 2020. 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA 

 

VIII) Atos Oficiais 
Não há publicação. 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

Ticket: 15870 


